1

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

工學院主管會議紀錄（2021/12/15）

會次： 110學年度第 6次

時間： 110年 12月 15日(星期三)上午 9時 30分

地點： 工學院會議室(工綜館 243室)

出席： 高振宏副院長

江茂雄副院長

謝尚賢主任 林沛群主任

林祥泰主任

 丁肇隆主任

謝宗霖主任

呂東武主任

闕蓓德所長

陳國慶所長

 陳良治所長 洪一薰所長 鄭如忠所長

徐善慧主任
(請假)

陳俊維主任
(請假)

列席： 顏鴻威執行長

 高雪小姐 楊雅萍小姐

主席： 陳文章院長 紀錄：余承樺

壹、報告事項

一、 本院業已推薦土木系陳柏華教授及許添本教授擔任本校第

二十一屆交通管理委員會委員。

二、 本院業已推薦土木系何昊哲助理教授擔任本校教職員工文

康活動推行委員會委員，聘期自 111年 1月 1日至 112年

12月 31日。

貳、討論事項

◎提案一

提案單位：院長交議

案由： 擬修正「國立臺灣大學工學院學術勵進獎設置要點」，檢

具修正草案條文對照表如後附，提請討論。

說明： 檢附現行本院學術勵進獎設置要點，請參閱。

決議： 修正通過，報校。

參、交換意見事項

一、 有關本院全英語院學士學位學程計畫書（草案），提請商

議。

 2

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

 決定：請顏鴻威執行長與土木系、機械系、環工所及工工

所再商議相關內容，並於 12月 17日（星期五）前

完成計畫書定案。

肆、散會（上午 10 時 5 分）